Unsen willigen denst tovorn. Gnedige junchere Erederik hertoge

to Brunswich unde to Luneborch wettet, dat Ave ju stan vor enen
vrede vor den rad der stad to Gosler unde oie borgere unde vor alle

de, de um oren willen don unde laten willet to hern Annen hant von

Heymborch unde Hinrikes, sines sones, to Cordes unde Olrikes von

Weverlinge hant unde alle der, de mit deme vorgenomden rade um
oren willen to veyden gekomen sint. De vrede scal anstan nu am
donrfdage neyst tokomende unde scal waren wente to deme neysten

hilghen dage to twelften, den dach al, ane argelist.

0. G. (Entwurf.)

Kord von Weverlingen 1381—1419, Ulrich von Weverlingen 1381—1406 bei

Sudendorf a. a. 0. XI lieg. Herzog Friedrich f 1400.

(1391.) 0. J. u. T. 871.

Instruktion der Schiedsrichter R. Äschwin von Gramme und Dietrich

von Dassel in einer Klagesache Goslars gegen Kersfen von Scheppefii-

stedt und Heinrich von Gandersheim.
Der Streit bewegt sich um den Zehnthof in Brohmachterseni tmd

. um 5 Höfe und einen Meierhof die die Stadt als freies Eigentum
in Anspruch genommen hat.

0. G. (Abschrift.) Die vermoderte Urkunde ist unleserlich.
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n^t Januar 27. 872.

Der Notar Hermannus JVerenberch fertigt für d&n, Rat eine Abschrift

der Urkunde Kaiser Wenzels vom 6. Mai 1388 an, hetr. Abschaffung

des Vogteigeides.

P. p. Rodolfus Rostein et Johannes de Kissenbrucge proconsules

necnon Arnoldus de Himpteken, Johannes de Heyde, Heinricus Yele-

liouwer et Hermannus de Dornten consules civ. gosL, hild. dioc, ab

idiis suis consulibus et toto consulatu ad hoc niissi et deputati, et

dictus Rodolfus Rostein proconsul, noraine sui ac aliorum, quorum
interest seu interesse poterit quomodolibet in futurum, tenens in

manibus suis quandam patentem literam in theutonico scriptam sigillo

appresso vero et integro serenissimi principis ac domini nostri, domini

Wenczeslai Rom. Regis et Augusti et Bohemie Regis, ut prima facie

apparebat, bene sigillatam, non cancellatam, non abolitam, non abrasam
nee in aliqua sui parte viciatam, sed prorsus omni vicio et suspicione

(•arentem publice exhibuit et in medium produxit et per me notarium

infrascriptum et testes infrascriptos legi et examin ari et auschultari

diligenter postulavit, allegans et proponens, quod hujusmodi literam

propter diversa pericula et presertim viarum discrimina per loca varia

non posset quovismodo sine gravi periculo transportari seu ad locum
alienum destinari, et eciam, ut, si ipsam vel ipsius sigillum vi rumpi,